

Haberler - Gündem

Google News

İzmir'de 'paralel' operasyonu!

İzmir'de aralarında eski emniyet müdürleri ve bürokratların bulunduğu 47 kişi gözaltına alındı. 20 kişi hakkında da yakalama kararı var.

Yayınlanma: 07:17 - 03 Kasım 2015

Güncellenme: 14:00 - 03 Kasım 2015



Aa

403 Forbidden

nginx

Gökmen ULU/İzmir

Sabah saatlerinde İzmir merkezli olarak 18 ilde "Paralel Yapı" operasyonu başlatıldı. 47 kişi gözaltına alındı. 20 kişi hakkında da yakalama kararı çıkarıldı. Aralarında valiler, müfettişler ve emniyet müdürlerinin de şüpheli olarak yer aldığı operasyonda bir numaranın cemaat lideri Fethullah Gülen olduğu öğrenildi. Operasyonun, aralarında muvazzaf askerlerin de bulunduğu ve 357 kişinin sanık sandalyesine oturtulduğu "Askeri Casusluk

Davası”nda yapılan kumpaslar iddiası ile yapıldığı duyuruldu.

VALİLER, MÜFETTİŞLER, POLİS MÜDÜRLERİ

Operasyonun “Askeri Casusluk Davası”ndaki kumpaslar hakkında gerçekleştirildiği belirtildi. Gözaltı listesinde merkez valileri Mehmet Oduncu, [Ahmet Kaya](#), Eskişehir Vali Yardımcısı Mesut Kesen, Mülkiye Baş Müfettişi Ferda İleri, İzmir'in eski il emniyet müdürü Ali Bilkay ile aynı ilin eski emniyet müdür yardımcısı Mehmet Ali Şevik ile Afyon Polis Okulu'nun eski müdürü Müjdat Karagöz de bulunuyor.

ASKERİ LİSE ÖĞRENCİSİ İTİRAF EDİYOR

İzmir Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi Müdür Yardımcısı Taner Aydın da gözaltına alınanlar arasında. Ayrıca, gözaltındaki şüphelilerden birinin, Paralel Yapı örgütlenmesinin içinde yer alan ve şu an itirafçı konumunda bulunan eski bir askeri lise öğrencisi olduğu öğrenildi. Edinilen bilgiye göre, şu anda ifade işlemleri devam eden eski askeri lise öğrencisi her şeyi itiraf ediyor. Gözaltındaki zanlıların Emniyet'teki işlemleri devam ediyor. Operasyon [Cumhuriyet](#) Savcısı Okan Bato koordinasyonunda, İzmir Kaçakçılık ve Organize Suçlar ile Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından yürütülüyor.



VALİ MEHMET ODUNCU FİRARDA

Eski Osmaniye Valisi ve Merkez Valisi Mehmet Oduncu'nun firari olduğu belirtiliyor. Oduncu'nun ikametgah adresinde bulunmadığı öğrenildi. Güvenlik güçleri tarafından, Oduncu ile birlikte, haklarında gözaltı kararı bulunan 13 kişinin aranmasına devam ediliyor.

BAŞSAVCILIK: OPERASYON FETÖ/PDY'YE YÖNELİK

Operasyonun Askeri Casusluk Davası'ndaki kumpaslara yönelik olduğu öğrenildi. Operasyonla ilgili İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada; “Kamuoyunda FETÖ/PDY Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması

olarak bilinen örgüte mensup olduğu iddia edilen kişilerin, kamuoyunda İzmir Askeri Casusluk davası olarak bilinen davaya esas teşkil eden soruşturma sürecinde, terör örgütünün yönlendirmesi ve talimatları doğrultusunda taraflı ve kasıtlı olarak usulsüzlükler yaptıkları ve bu davanın şüphelilerinin kamuoyunda itibarsızlaştırılarak Devlet bürokrasisinden ve Türk Silahlı Kuvvetlerinden tasfiyesini amaçladıkları yönündeki iddialar ve bu yönde ciddi bulgular elde edilmesi üzerine; Cumhuriyet Başsavcılığımız Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosunca başlatılan soruşturma kapsamında toplanan deliller doğrultusunda haklarında yeterli şüpheyeye ulaşılan aralarında üst düzey kamu görevlilerinin de bulunduğu toplam 57 kişiye yönelik olarak 03/11/2015 tarihi itibari ile gözaltına alınma talimatı verilmiştir. Konuya ilişkin soruşturma devam etmektedir” denildi.

İLGİLİ HABER



[Çok tartışılan isim gözaltında](#)

Günün Trend Videosu

aydın cemaat Emniyet Emniyet Müdürlüğü Eskişehir FETÖ gözaltı Haber izmir operasyon Osmaniye paralel yapı Polis Sözcü Terör terör örgütü

Loading...